
UCHWAŁA NR LV/445/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania  pomocy w formie 
zasiłku celowego na zakup posiłków lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019 - 2023 (M. P. z 2018 r., poz. 1007 z późn. zm.) Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do przyznania pomocy w formie zasiłku celowego 
na zakup posiłków lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019 - 2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007) do wysokości 200 % kryterium dochodowego, o którym mowa 
odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIV/433/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 stycznia 2023 r. 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie zasiłku 
celowego na zakup posiłków lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019 - 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskie w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DF403D-97F6-4521-ADE6-D7CFCDF66F8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LIV/433/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie zasiłku celowego na 
zakup posiłków lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019 – 2023 dokonuje się zmiany w § 1, w taki sposób, że nadano mu brzmienie tożsame z tytułem 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DF403D-97F6-4521-ADE6-D7CFCDF66F8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



